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	费 用 项 目
	单 价
	数 量
	合 计
	备 注

	培训教官（高级讲师）
	200元/课时/人
	4人
	3200
	依据长财行【2017】13号文件《长沙市直机关培训费管理办法》，按16课时核算（4人每个下午2个课时共2天）

	视频拍摄摄影
	200元/课时/人
	2人
	1600
	2人每个下午2个课时2天

	租帐篷
	1000
	1个
	1000
	2天

	租音响设备
	500
	3台
	1500
	2天

	大旗
	120
	16面
	1920
	

	横幅
	80
	4条
	320
	

	演练耗材
	批
	360
	360
	含烟雾弹、火盆、油桶、燃油等

	制作画册
	1本
	100
	100
	

	合 计
	
	
	10000
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